关于广州市越秀区2020年第二次

预算调整方案的报告

——2020年12月30日在广州市越秀区第十六届

人大常委会第五十次会议上

区财政局局长   陆伟刚
主任、各位副主任、各位委员：
受区政府委托，现将越秀区2020年第二次预算调整方案向区第十六届人民代表大会常务委员会报告如下：

为提高财政保障能力，我区积极向上级争取资金支持，结合预计财力变化情况，综合考虑我区实际需要，拟定了2020年第二次预算调整方案。

一、资金来源

为提高我区财政保障能力，经全区上下积极争取，市同意给予我区10亿元支持，包括返还市分成的我区地块出让收入4.4亿元，专项补助5.6亿元。

二、项目安排建议

结合我区支出需求，建议安排用于机关事业单位编制内合同制工人退休待遇补差、托底标准调整离退休人员住房改革补贴、补缴职业年金等人员政策性支出。
以上报告，请予审议。
区第十六届人大常委会第50次会议材料二之一